Z rysunkiem miedziorytowym w tekście.
Jagiell.

— In Nomine Domini Amen. Quae- 
stio Astronomica de Motu Octavae 
Sphaerae ex Almagesto Ptolomaei et 
ex Theoricis Magini, necnon Regio- 
montani ac Purbacchij desumpta; et 
sub Felicissimo Regimine, Magnifici 
Pcrillustris et Admodum Reverendi Do
mini, D. M. Petri Szymakowski, Sacrae 
Tlieologiae Professoris, Collegae Majoris, 
Ecclesiarum; Collcgiatae ad Cracoviam 
Clepardiae, Canonici; Siradiensis Can- 
cellarii, Paroehialis Nasiechovicensis, 
Curati, Scholarum Novodvorscianarum 
Provisoris; Studij Generalis AlmaeUni- 
versitatis Cracoviensis Vigilantissimi 
Rectoris, a M. Josepho Gregorio Po
piołek, Philosophiae Doctore, Mathescos 
Professore, Collega Minore, Strzałko- 
viano Geometra Jurato, pro Loco in 
Collegio Majori obtinendo, in Peraugu- 
sto CC. DD. Theologorum Lectorio pu
blice ad disputandum proposita. Anno 
Domini 1738. Die (23) Maji. Cracoviae 
Typis Universitatis. folio, k. 2.

Na karcie ostatniej rycina miedziorytowa.
Jagiell.

— In Nomine Domini, Amen. Quae- 
stio Theologica ex Cursu Polemico 
de Actione Humana per Fidem Gra- 
tiam babitualem et Charitatem diri- 
gibili, ex Ima 2dae Quaest. 109 Arti- 
culis decern et sequentibus Divi Tho- 
mae Aquinatis Angelici Eccl: Doctoris, 
sub felicissimo regimine Magnifici, Per- 
illustris et Revercndissi mi Domini. D. M. 
Adalberti Miciński, U. J. Doctoris & Pro
fessoris, Collegii Juridiei Senioris Patria, 
ejusdemq; Facultatis Decani, Ecclesia
rum Cathedralis Cracoviensis Canonici, 
Collegiatae SS. 00 . Crac: Custodis, Pa- 
rochialis in Koniusza Curati, Contu- 
bernii Jurisperitorum & Philosophorum 
Provisoris, Studii Gnalis Universitatis

Crac: Vigillantissimi Rectoris, pro Doc- 
toratu in Sacra Theologia obtinendo per 
M. Josephum Gregorium Popiołek, in 
Sacra Theologia Licentiatum Professo- 
rem publice ad disputandum in Lectorio 
CC. DD. Theologorum proposita. Anno 
Incarnati Authoris Gratiae et Gloriae 
1752. Die 11. Mensis Julii. Cracoviae, 
Typis Universitatis. folio, k. 2 (sygn. A2).

Jagiell.
— Quaestio Theologica de Gratia 

Efficaci ex Cursu Polemico contra Jan- 
senistas j uxta Doctrinam Orthodoxam et 
Angelicam, prima secundae Quaestione 
112. et in 3tio parte Quaest. 62. 69. 70. 
et sequ. Divi Thomae Aquinatis Ange
lici Ecclesiae Doctoris, sub Felicissimis 
Auspiciis Magnifici, Perillustris et Reve- 
rendissimi Domini D. M. Adalberti Mi
ciński U. J. Doctoris et Professoris, 
Collegii Juridiei Senioris Patris, ejus- 
demque Facultatis Decani, Ecclesiarr.m 
Cathedralis Cracoviensis Canonici, Col- 
legiaiae SS. OO. Crac. Custodis, Paro
chialis in Koniusza Curati, Contubernii 
Jurisperitorum et Philosophorum Provi
soris, Studii Gfialis Universitatis Crac. 
Vigilantissimi Rectoris, Per M. Josephum 
Gregorium Popiołek, Sacrae Theologiae 
Professorem, Collegam Majorem, Eccle
siae Collegiatae Sancti Floriani ad Cra
coviam Canonicum, desumpta, pro obti- 
nenda in Sacra Theologia Doctoratus Li
centia publice ad disputandum in Per- 
augusto Lectorio CC. DD. Theologorum, 
Anno Authoris Gratiae in assumpta 
Carne Humana nati M.DCC.LII. (1752). 
Die XVI Mensis Maji, horis anteme- 
ridianis proposita. Cracoviae, Typis Uni
versitatis (1752). folio, k. 2 nib.